Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года  № 167/1178-5

с. Красноусольский

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на

выборах депутатов

представительных органов местного самоуправления  муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан

13 сентября  2020 года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Гафурийский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/218-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан, решила:

1. При определении количества подписей, которое необходимо для регистрации

кандидатов, и количества подписей, представляемых для регистрации кандидата на

выборах депутатов органов местного самоуправления муниципального района

Гафурийский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам руководствоваться решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 30 июня 2016

года № 4/16-5 « О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов

на выборах депутатов Совета муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан четвертого созыва» .

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

 МР

Гафурийский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной

комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                                 Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                                                       О.В.Кленова